
Öffnungszeiten
Mo. - Fr. 8.00 - 18.30 Uhr
Sa. 9.00 - 14.00 Uhr

 Angebote Angebote
TOP
 
TOP
 

Unser Service
für Sie

Große Auswahl an Wein, Sekt und Spirituosen bei uns im Abholmarkt!

Getränke Rach GmbH
Flinschstr. 55
60388 Frankfurt
Tel 069 / 41 15 49
info@getraenke-rach.de
www.getraenke-rach.de

Angebote gültig
vom 15.11.2021 - 28.11.2021
Alle Preise sind Abholpreise. Druckfehler vorbehalten.

€ 14,99

vers. Sorte
je 20 x 0,5l Fl.

zzgl. € 3,10 Pfand
1 Liter = € 1,50
je 24 x 0,33l Fl.

zzgl. € 3,42 Pfand
1 Liter = € 1,89 

€ 13,99

vers. Sorten
je 20 x 0,5l Fl.

zzgl. € 3,10 Pfand
1 Liter = € 1,40

je 24 x 0,33l Fl.
zzgl. € 3,42 Pfand

1 Liter = € 1,77

€ 14,79

vers. Sorten

je 20 x 0,5l Fl.
zzgl. € 3,10 Pfand

1 Liter = € 1,48

€ 13,99

vers. Sorten
je 20 x 0,5l Fl.

zzgl. € 3,10 Pfand
1 Liter = € 1,40

je 24 x 0,33l Fl.
zzgl. € 3,42 Pfand

1 Liter = € 1,77

€ 15,49

je 20 x 0,5l Fl.
zzgl. € 3,10 Pfand

1 Liter = € 1,55

je 24 x 0,33l Fl.
zzgl. € 3,42 Pfand

1 Liter = € 1,96

€ 15,99

Büble 
Edelbräu od.
Bayrisch hell

je 20 x 0,5l Fl.
zzgl. € 4,50 Pfand

1 Liter = € 1,60

€ 5,79

Klassisch, 
Medium

oder Naturell

je 12 x 1l Fl.
zzgl. € 3,30 Pfand

1 Liter = € 0,48

€ 5,49

Original,
Medium

oder Naturell

je 12 x 0,75l Fl.
zzgl. € 3,30 Pfand

1 Liter = € 0,65

€ 12,50

Florida
Orange

je 6 x 1,0l Fl.
zzgl. € 2,40 Pfand

1 Liter = € 2,08

RACH‘S FLORIDA

NEU € 8,99

Apfelwein
Speierling

je 6 x 1l Fl.
zzgl. € 2,40 Pfand

1 Liter = € 1,50



Öffnungszeiten
Mo. - Fr. 8.00 - 18.30 Uhr
Sa. 9.00 - 14.00 Uhr

 Angebote Angebote
TOP
 
TOP
 

Unser Service
für Sie

Große Auswahl an Wein, Sekt und Spirituosen bei uns im Abholmarkt!

Getränke Rach GmbH
Flinschstr. 55
60388 Frankfurt
Tel 069 / 41 15 49
info@getraenke-rach.de
www.getraenke-rach.de

Angebote gültig
vom 01.11.2021 - 13.11.2021
Alle Preise sind Abholpreise. Druckfehler vorbehalten.

€ 13,99

alle Sorten

je 20 x 0,5l Fl.
zzgl. € 3,10 Pfand

1 Liter = € 1,40

je 24 x 0,33l Fl.
zzgl. € 3,42 Pfand

1 Liter = € 1,77 

€ 14,99

Carolus
je 20 x 0,5l Fl.

zzgl. € 3,30 Pfand
1 Liter = € 1,50

€ 15,99

je 20 x 0,5l Fl.
zzgl. € 3,10 Pfand

1 Liter = € 1,60

je 24 x 0,33l Fl.
zzgl. € 3,42 Pfand

1 Liter = € 2,02

€ 11,79

Landbier
oder

urig würzig
je 14 x 0,5l Fl.

zzgl. € 3,60 Pfand
1 Liter = € 1,68

zzgl. € 3,60 Pfand

€ 16,49

alle Sorten
je 20 x 0,5l Fl.

zzgl. € 3,10 Pfand
1 Liter = 1,65 €

€ 5,99

Classic,
Medium oder

Naturell
je 12 x 0,7l Fl.

zzgl. € 3,30 Pfand
1 Liter = € 0,71

€ 8,49

Schorlen

je 12 x 0,75l Fl.
zzgl. € 3,30 Pfand

1 Liter = € 0,94

€ 7,49

Spritzig, 
Medium oder 

Natur

je 2 x 12 x 1l Fl.
zzgl. € 6,60 Pfand

1 Liter = € 0,31

Doppel-

pack

€ 21,95

Florida
Orange

je 24 x 0,33l Fl.
zzgl. € 3,42 Pfand

1 Liter = € 2,77

RACH‘S FLORIDA

NEU

€ 7,99

Rapp‘s No. 1
oder

Meisterschoppen

je 6 x 1l Fl.
zzgl. € 2,40 Pfand

1 Liter = € 1,33


